

AMANDO COMUNICAÇÃO MARKETING E SERVIÇOS LTDA
RUA A – LOTEAMENTO VEREDA DA CAPONGA – SN –
CASCADEL-CE
CNPJ 13.152.560/0001-03



À Prefeitura Municipal de Paraipaba
PREGÃO PRESENCIAL No. 031.017

READEQUADA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM EM
EVENTOS ESPORTIVOS DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO DO
MUNICÍPIO DE PARAIPABA-CE

PROPONENTE: AMANDO COMUNICAÇÃO MARKETING E SERVIÇOS LTDA-ME
CNPJ: 13.152.560.0001-03

LOTE 01 – FUTEBOL SÉRIE A

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	UNID	VR. UNIT	VALOR TOTAL
01	ARBITRO PRINCIPAL SÉRIE A	36	SERVIÇO	360,00	12.960,00
02	ARBITRO DA FINAL (FCF) SÉRIE A	1	SERVIÇO	1.550,00	1.550,00
03	ÁRBITROS ASSISTENTES SÉRIE A	74	SERVIÇO	150,00	11.100,00
04	DELEGADO SÉRIE A	37	SERVIÇO	70,00	2.590,00
05	GANDULAS SÉRIE A	111	SERVIÇO	25,00	2.775,00
06	SEGURANÇA SÉRIE A	74	SERVIÇO	100,00	7.400,00
					38.375,00

R\$ 38.375,00 (TRINTA E OITO MIL TREZENTOS SETENTA E CINCO REAIS)

CNPJ: 13.152.560/0001-03
AMANDO COMUNICAÇÃO MARKETING E SERVIÇOS LTDA -ME
Rua A-Vereda da Caponga, S/N
CEP: 62852-000
CASCADEL - CEARÁ

AMANDO COMUNICAÇÃO MARKETING E SERVIÇOS LTDA
RUA A – LOTEAMENTO VEREDA DA CAPONGA – SN –
CASCAVEL-CE
CNPJ 13.152.560/0001-03



LOTE 02 FUTEBOL SÉRIE B

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	UNID	VR. UNIT	VALOR TOTAL
01	ARBITRO PRINCIPAL SÉRIE B	36	SERVIÇO	339,00	12.204,00
02	ARBITRO DA FINAL (FCF) SÉRIE B	1	SERVIÇO	898,00	898,00
03	ASSISTENTES SÉRIE B	74	SERVIÇO	149,70	11.077,80
04	DELEGADO SÉRIE B	37	SERVIÇO	67,80	2.508,60
05	GANDULAS SÉRIE B	111	SERVIÇO	29,90	3.318,90
06	SEGURANÇA SÉRIE B	74	SERVIÇO	99,90	7.392,60
					37.399,90

R\$ 37.399,90 (TRINTA E SETE MIL, TREZENTOS NOVENTA E NOVE REAIS, NOVENTA CENTAVOS)

┌ CNPJ: 13.152.560/0001-03 ┐
AMANDO COMUNICAÇÃO MARKETING E SERVIÇOS LTDA-ME
Rua A-Vereda da Caponga, S/N
CEP: 62852-000
└ CASCAVEL - CEARÁ ┘

AMANDO COMUNICAÇÃO MARKETING E SERVIÇOS LTDA
RUA A – LOTEAMENTO VEREDA DA CAPONGA – SN –
CASCAVEL-CE
CNPJ 13.152.560/0001-03



LOTE 03 FUTEBOL SUB-17

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	UNID	VR. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	ARBITRO PRINCIPAL SUB-17	31	SERVIÇO	187,00	5.797,00
02	ARBITRO ASSISTENTE SUB-17	62	SERVIÇO	99,50	6.169,00
03	DELEGADO SUB-17	31	SERVIÇO	48,00	1.488,00
04	GANDULAS SUB-17	93	SERVIÇO	18,77	1.745,61
					15.199,61

R\$ 15.199,61 (QUINZE MIL CENTO NOVENTA E NOVE REAIS, SESENTA E UM CENTAVOS)

LOTE 04 FUTSAL SUB-13/15/17 ADULTO

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE TOTAL	UNID	VR. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	ARBITRO PRINCIPAL SUB-13/15/17 ADULTO	140	SERVIÇO	144,80	20.272,00
02	ANOTADOR SUB-13/15/17 ADULTO	70	SERVIÇO	58,50	4.095,00
03	CRONOMETRISTA SUB-13/15/17 ADULTO	70	SERVIÇO	58,70	4.109,00
					28.476,00

R\$ 28.997,00 (VINTE OITO MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS)

┌ CNPJ: 13.152.560/0001-03 ┐
AMANDO COMUNICAÇÃO MARKETING E SERVIÇOS LTDA-ME
Rua A-Vereda da Caponga, S/N
CEP: 62852-000
└ CASCAVEL - CEARÁ ┘

┌ CNPJ: 13.152.560/0001-03 ┐
AMANDO COMUNICAÇÃO MARKETING E SERVIÇOS LTDA-ME
Rua A-Vereda da Caponga, S/N
CEP: 62852-000
└ CASCAVEL - CEARÁ ┘

AMANDO COMUNICAÇÃO MARKETING E SERVIÇOS LTDA
RUA A – LOTEAMENTO VEREDA DA CAPONGA – SN –
CASCAVEL-CE
CNPJ 13.152.560/0001-03



LOTE 07 FUTSAL MASTER MASCULINO

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	UNID	VR. UNIT	VALOR TOTAL
01	ARBITRO PRINCIPAL FUTSAL MASTER MASCULINO	62	SERVIÇO	139,50	8.649,00
02	ÁRBITRO FUTSAL MASTER MASCULINO	31	SERVIÇO	49,00	1.519,00
03	CRONOMETRISTA FUTSAL MASTER MASCULINO	31	SERVIÇO	49,00	1.519,00
					11.687,00

R\$ 11.687,00 (ONZE MIL SEISCENTOS OITENTA E SETE REAIS)

LOTE 08 FUTEBOL MASTER 2017

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	UNID	VR. UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	ARBITRO PRINCIPAL	31	SERVIÇO	290,00	8.990,00
02	ARBITRO ASSISTENTE	62	SERVIÇO	120,00	7.440,00
03	DELEGADO	31	SERVIÇO	50,00	1.550,00
04	GANDULAS	93	SERVIÇO	25,00	2.325,00
					20.305,00

R\$ 20.305,00 (VINTE MIL TREZENTOS E CINCO REAIS)

PRAZO DE VALIDADE: 60(SESSENTA) DIAS

PRAZO DE EXECUÇÃO: ATÉ 31/12/2017

DECLARAMOS QUE NOS VALORES OFERECIDOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS DESPESAS PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.

DECLARAMOS QUE NOS VALORES APRESENTADOS ESTÃO INCLUÍDOS TODOS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS, ENCARGOS, TAXAS, COMERCIAIS, SEGUROS, FRETES, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.

CASCAVEL, 21 DE JULHO DE 2017

FRANCISCO DACILDO MOURÃO DE ALBUQUERQUE

REPRESENTANTE LEGAL

CNPJ: 13.152.560/0001-03
AMANDO COMUNICAÇÃO MARKETING E SERVIÇOS LTDA-ME
Rua A-Vereda da Caponga, S/N
CEP: 62852-000
CASCAVEL - CEARÁ